
UCHWAŁA NR XXXIX/295/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 9 lipca 2013 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 
r. poz. 594 ) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 
256 , poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala co następuje : 

§ 1. 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sulików: 

1. Przedszkole Publiczne w Sulikowie, 59-975 Sulików, ul. Dworcowa 2, 

2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Biernej, 59-970 Zawidów, Bierna 57. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr VIII/57/07 Rady Gminy Sulików z dnia 30 maja 2007r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 
Sulików. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: KWIZQ-GCZSU-XRVKP-ZNGDF-POBUN. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/295/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 9 lipca 2013 r.

Zgodnie z art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256 , poz. 2572 
z późn. zm.) Rada Gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych powinna zapewniać wszystkim dzieciom pięcioletnim zamieszkałym na obszarze 
gminy możliwość spełniania obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego. W związku z likwidacją 
z dniem 31 sierpnia 2013 r. Szkoły Podstawowej w Studniskach Dolnych, zachodzi konieczność ustalenia 
nowej sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w tych 
szkołach. Likwidacja szkoły powoduje likwidację oddziału przedszkolnego w tej szkole. Proponowana sieć 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych umożliwi wszystkim dzieciom 
mieszkającym na terenie gminy Sulików spełnianie rocznego przygotowania przedszkolnego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Strona 1Id: KWIZQ-GCZSU-XRVKP-ZNGDF-POBUN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



